
UCHWAŁA NR XXXVII/285/2022 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
części działki nr 443/9 i 441/2  obręb geodezyjny Żelazków, gmina Żelazków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (tj. DZ.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy  z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2022r. poz 503) Rady Gminy Żelazków uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Przystępuje do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu  części  działki 
:  -   nr 443/9 i 441/2 obręb geodezyjny Żelazków z przeznaczeniem pod tereny oświaty 

2. Teren objęty planem określa załącznik graficzny nr. 1, stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zakres ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego będzie obejmował problematykę 
zgodną z przepisami art. 15 ust. 2 i w zależności od potrzeb problematykę określoną w art. 15 ust. 3. Projekt 
planu będzie zawierał opracowania, o których mowa w art. 17 pkt. 4 i 5 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

